Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 44, p. 5-6, 6 nov. 1998.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

PORTARIA N. 071, DE 4 DE NOVEMBRO DE 1998

O DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL

SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Designar os servidores VICTOR MANUEL PEREZ JIMENEZ, JOSÉ

ALVES CAVALCANTE, ROSEMAR MOREIRA RIBEIRO e MÔNICA DE
CARVALHO MANCINI para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão
Especial com o objetivo de realizar o inventário e apresentar relatório dos bens de
consumo em estoque no Setor de Almoxarifado, com observância ao saldo existente em
estoque no último dia de expediente desta Corte, relativo ao exercício de 1998, ante as
razões exaradas no Processo TST-95.747/98-9, devendo ser os trabalhos concluídos até o
dia 19 de dezembro do ano em curso.

MARCELO MAGALHÃES DE LACERDA

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.